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Разраб: К.Е №3022

Шкаф комбинированный
     ЛД.514030.000 ПС

Шкаф комбинированный
     

ЛД.514030.000 ПС
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Стенка вертикальная правая

Стенка вертикальная левая

Перегородка нижняя

Перегородка верхняя

Распорка
Опора
Планка
Планка

Стенка горизонтальная

1

2

3
4

5
6
7

8
9

1

1

1

1

2

1

2
2

1

514030.001
514030.002

514030.003

514030.004

514030.005
514030.006

514030.007
514030.008

514030.009

480
1362

2019 После установки дверей прикрутить ручки
(винт в комплекте). 

Установка ручек

574

“Формула”

Декларация о соответствии TC N RU Д-RU.AУ04.B.33964.Действительна по 25.01.2019г.

2

2

2

1

1

ГОСТ 16371-2014.“Мебель.Общие технические условия.”
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2

Стенка горизонтальная

Стенка вертикальная
Стенка задняя

Стенка горизонтальная
Распорка

Стенка горизонтальная
Стенка горизонтальная
Стенка горизонтальная верхняя

Дверь правая
Дверь средняя

Дверь левая

Накладка правая

Накладка левая

Задняя стенка ДВП 319х668
Задняя стенка ДВП 1214х440

Задняя стенка ДВП 1620х453

Задняя стенка ДВП 404х883

Брус соединительный L=1052

Стенка ящика боковая правая
Стенка ящика боковая левая
Стенка ящика передняя

Стенка ящика задняя

Дно ящика ДВП 597х430

Фурнитурный пакет

10

11
12

13

14

15
16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28
29

30

31

1

2

1

2
1

1
2

1
1

1

1

1

1

2

2

1

1

2

2
2

2

2
1

1

514030.010

514030.011

514030.012

514030.013

514030.014
514030.015
514030.016
514030.017

514030.018

514030.019

514030.020

514030.021

514030.022

514030.023

514030.024

514030.025

514030.026

514031.001
514031.002
514031.003

514031.004

514031.005

Установка штанги

1

Штанга овальная

2

2

2

2

2

1

1

1

3
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Гвоздь 1,6х25

Шкант 8х50

Евровинт 7х50

Заглушка пластиковая для евровинта

Ножка опорная накладная

Петля вкладная
 с доводчиком
Петля накладная
 с доводчиком

Ручка с винтами

Ручка - дуга 128 П(винт в комплекте)

Ручка - дуга 288 П 

Ручка - дуга 288 Л  

Стяжка межсекционная

Уголок пластмассовый 25х25

Футорка под саморез 

Шайба крепежная

Штангодержатель

Шток эксцентрика

Шток эксцентрика двойной

Эксцентрик

Шариковая 
направляющая L=450

Ключ для евровинта

2

1

100
22

36

24

2

22

17

28

6

6

3

2

27

2

2

1

1
1
1

2

24

21

4

32

Дверь левая

514030.020

Дверь правая

514030.018

Ручка - дуга 128 Л(винт в комплекте)
(винт в комплекте)

(винт в комплекте)

Петля вкладная
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4

30

30

27

27

28

28

22

21

31

31

25 4 1719 26
14

18

15

1

24

24

10

9

16

16

20

2

13

23

8

11

12
11

13

23

68
3

5

5

7

7

29

29

Дверь средняя
514030.019
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Накладка правая
514030.021

597х430

Стенка ящика боковая правая

514031.001

Стенка ящика боковая левая
514031.002

Стенка ящика задняя
514031.004

Стенка ящика передняя
514031.0035

Футорка 

  Площадка 
установочная

Футорка 

*Закрепить опору
      к стойке

Футорка 

  Площадка 
установочная

Стенка вертикальная
          правая

514030.001

Стенка вертикальная
          левая

514030.002
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Перегородка нижняя
514030.003

На перегородке нижней провести осевую линию и 
прикрепить направляющие с двух сторон.

Cтенка горизонтальная
          514030.010

  верхняя
514030.0004

Футорка 

  Площадка 
установочная

*Закрепить опору
 к перегородке

Cтойка

Установить ДВП
       в паз

Стенка задняя ДВП

       404х883

Стенка задняя ДВП

       319х668

Стенка задняя ДВП

       319х668

С
те

н
ка

 з
а
д

н
я
я
 Д

В
П

  
  
  
 1

6
2
0
х4

5
3

С
те

н
ка

 з
а
д

н
я
я
 Д

В
П

  
  
  
 1

2
1
4
х4

4
0

С
те

н
ка

 з
а
д

н
я
я
 Д

В
П

  
  
  
 1

2
1
4
х4

4
0

    Шайба
 крепежная

Шкант 8х50

Винт-саморез 3,5х30
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Стенка вертикальная левая
514030.002

Стенка горизонтальная верхняя

514030.017

Стенка горизонтальная
514030.016

Перегородка верхняя
514030.004

Распорка
514030.014

Стенка горизонтальная
514030.015

Стенка горизонтальная

514030.010

Планка
514030.007

Стенка вертикальная
514030.011

Стенка вертикальная
514030.011

Стенка задняя
514030.012

Стенка горизонтальная
514030.013

Стенка горизонтальная
514030.013
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Опора
514030.006

Стенка вертикальная правая
514030.001

8

Стенка горизонтальная
514030.009

Планка
514030.008

Планка
514030.008

Стенка горизонтальная

514030.010

Досверлить 2 отв.

Досверлить 1 отв.
Футорка 

       Уголок
пластмассовый

При креплении стенки горизонтальной с планкой детали располагать
                                  лакированной стороной наружу!!!



9
10

Планка

514030.007

Распорка
514030.005

Распорка
514030.005

Распорка
514030.005

Закрепить опору
    к стойке
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